
.EÉ-ZÁJZEJ'QQ
..e ._,_,__

FlšTó' l

rl Il

?4 U #l

I'm H 0 lu V Rl [I] E O Z'l Z F.
:že l....l./é„ i

uzavřená dle ust. § 2586 =ll násl. zákona č. 89/20l2 Shaman” "'sky'za'* 'kuník' Em' -

VE: znění pozdějších předpisů

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštál pod Radhoštěm

zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Mímslav Halatin, slarosta města

zastoupené VS věcech technických: vedouci odboru ínvesti c

zl rozvoje

ICQ:
002978 52

DIC:
CZ00297852, plátce DPH

bankovní spojení: Komerční banka, 3.5.

číslo účtu:

(dále abjednatel “)

'41

ASA
expert a.

se sídlem: Lešetínská 626/24. 71 9 00 Ostrava

zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Pavel Srkal

zastoupené
ve věcech technických: Ing. Pavel Srkal

27791 891
ICQ:

DIC: CZ 2779] 89]

zapsán V obchodním rejstříku vedeném KS V Ostravě, spis zn IB? 3184

bankovní Raiffeisen Bankspojení:

číslo účtu:

(dále jen „zhmovitel'7

(společně dále též „smluvní strany “1

I. Základní ustanovení

1. Objednatel iz] zhotovitel uzavírají dle ustanovení § 2586 a následující zákona číslo 89/2012

Sbírky Občanský zákoník V platném Znění Smlouvu O dílo. Smlouvou C dílo se

zhotovitel zavazuj e provést na svůj náklad 'dl nebezpečí pro objednatele dílo il objednala]

na; zavazuje dílo převzít ąl zaplatit cenu,

2. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy, je run svoji

činnost pojištěn a nemá dluhy bránící realíuci prací.

3. Obj ednatcl je povinen zaj ístít finanční krytí díla dle čl. IV. této smlouvy.

II. Předmět smlouvy

l. Předmětem smlouvy je zpracování PD Nová střešní krytina objektu č.1). [159 (cvč

Astra) ve Frenštátě pod Radhoštěm.“(dále jen „Dílo“) Cenová nabídka ze dne

2903.202] je nedílnou přílohou této smlouvy.

2. Zhotovitel provede dílo osobně, potřebnou péčí) V uj ednaném čase a obstará vše, CO je

k dílaprovedení potřeba

„meva PD Nová střešní krytina objektu ap 159 (CVČ Astra) w- Frenšlálč pud Radhošběm“



3. Dílo bude zhotoveno dle níže uvedeného rozsahu al podmínek:

dle platných právních předpisů;

pro provedení stavby bude
zpracováno V rozsahu dle vyhlášky č. 62/2013 Sb., kterou

:ü mém' vyhláška č. 499/2006 Sb., 0 dokumenlaci staveb, včetně všech potřebných

vyjádření dotčených osob al organizací a stanovisek dotčených orgánů;

sou částí díla bude stavební položkový rozpočet výkazem výměr zpracovaný

V souladu vyhláškou 169/2016 Sb., kterou šli stanoví rozsah dokumentace pro zadání

veřejné zakázky na stavební práce HJ soupisu stavebních prací, dodávek a služeb :4

výkazem výměr;

v souladu LE III-Jima” nabídkou;

dle pokynů objednatele;

součástí plnění díla je rovněž výkon ?zl zajištění všech činností, které nej sou

vyjmenovány, avšak jsou pro jeho zpracování a vyd ání příslušného rozhodnutí či

nutné.povolení

4. Dílo v rozsahu stanoveném čll ll. odsL 3 této dokumentace včetněsmlouvy projektové

poloüových rozpočtů a výkazů výměr, bude dodáno ve4 paré. Rovněž bude

dokumentace zpracována sn předána 1x V elektronicke' podobě na CD (j ednotlívé

dokumenty budou VČ fonnátech plně kompatibilních s formáty doc, pdf, xls).

5. Vzhledem k tomu, že součástí plnění zhotovitele dle této smlouvy dílo je plnění,

které může n aplňovat znaky autorského díla (dále jen „licence“) VC smyslu zákona č.

l2lľlOlX) Sb., právu amorském, právech souvisejících S právem autorským k změně

některých zákonů či předmětu chráněného průmyslovým vlastnictvím (dále jen

„předmět ochrany'í):

Zhotovi te] prohlašuje že je oprávněn vykonávat svým jménem g.) na svůj účet

maj etková práva k předmětu ochrany 8 že je oprávněn k jeho užití udělit objednatelí

licenci.

Zhotovitel poskytuje objednatelí nevýhradní oprávnění ke všem v úvahu

přicházejícim způsobům užití předmětu ochrany u bez jakéhokoli omezení. .1 to zejména

pokud jde O územní, časový nebo množstevní rozsah užití.

Odměna ml poskytnutí této licence je zahrnuta v ceně plnění dlc této smlouvy.

Obj ednatel je oprávněn práva tvořící součást lí cence zcela nebo zčásti jako

třetí osobě,podlicencí poskytnout

Objednatel je oprávněn předmět ochrany upravit či jinak měnit, 'g to bez souhlasu

zhotovitele

6. Před protokolámím předáním díla je objednatel povinen dílo prohlédnout sn případně

zjištěné zjevné vady uvést. V zápise O předání díla. Tyto vady budou zhotovitelcm

odstraněny do 5 pracovních dnů,

7. Zhotovitel ve lhůtě 2 dnů ode dne doručeníje povinen pracovních Výzw objednatele

Odpověd ět na dotazy položené v rámci zadávacího řízení pro výběr dodavatele stavebních

prací.

8. Objednatel zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost při provádění díla.

„Zpracování PD Nová střešní krytina objektu cp. 159 (cvČ Astra) ve Prenšuăiě pod Radhoštěm“ 'Il



III. Termín plnění

1. Smluvní strany se dohodly na provedeni díla V termínu do 3 měsíců .'ITi l podpisu smlouvy.

2. Splněním dodávky Hi' rozumí úplne' dokončení dila bez vad sn nedodělků, stvrzené zápisem

O a díla.předání převzetí

3. Práce budou zaháj eny okamžitě po podepsání této smlouvy.

IV. Cena .151m

l, Cena 'lit provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran podle ust. § 2 zákona o

cenách č„ 526/ 1990 Sb. V mění cena ai konečná pro sj ednaný rozsah
platném jako pevná

prací dle odsouhlasené cenové nabídky Ze dne 2903.202] tvořící nedílnou přílohu této

smlouvy.

Celková JEJÍ? mi 'mm činí:

164 Kč
cena bez DPH 720,00

DPH 21% 34 591,20Kč

cena celkem včetně DPH 199 31 1,20 Kč

V. Platební podmínky

l. Úhrada provedených prací je sj ednána formou faktury Ta bude
vystavena

zhotevitelem po

úplném ukončení dila W jeho předání a převzetí bez vad a nedodělků,

2. Faktura bude obsahovat označení „Zpracování PD Nová střešní krytina objektu č.p.

1159 V2 Frenštátě Radhoštěm“(CVČ Astra) pod

3. Vystavená faktura musí mít náležitosti daňových dokladů obsažené V § 12 ndst. 2. zák č„

588/1992 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

4. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou uáležitost nebo bude

chybně Vyúčtována Cena neho DPH, je obj ednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty

splatností vrátit zhotoviteli k provedeni opravy S vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel

provede opravu Vystavem'm nové faktury. 0d doby odeslání vadné faktury zhotoviteli

přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět ode dnc doručení

nově vyhotovene' faktury obj ednatelít

54 Splatnost úhrady faktur objednatelemje sjednána do 14 dnů ode dne doručení.

VI. Předání H15

1. Před díla je obj ednatel povinen dílo prohlédnout 41 případněprotokolárním předáním

zjištěné zj evné vady uvést V zápise o předání díla.

V termínu2. Obj ednatel dílo převezme po jeho úplném dokončení bez vad *tí nedodělků

uvedeném V čl. III. této smlouvy

3. O předání av převzetí díla bude sepsán Zápis O předání :v převzetí.

„Zpracování PD *Nová střešní krytina objektu č.p„ 1159 (cvč Astm) ve Frenšlálě pod Radhoštěm“ 3



VII. Záruční podmínky

l. Zhotovitel prohlašuje aj zaručuje obj ednateli, že práce budou provedeny V souladu :4.

příslušnými normami pro provádění projektové činnosti ve výstavbě a v požadované

kvaJ he.

2. Zhotovitel poskytnj e smluvní zámku MH (1110 v délce 24 měsíců ode dne bezvadného

předání m převzetí celého díla, sjednaného V této smlouvě. V této lhůtě bezplatně odstraní

obj ednatelem uplatněné vady.

3. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za přímé nepřímé škody způsobené jeho činností

při realizaci díla, HI to i třetím osobám,

VIIL Smluvní pokuty

l. V případě prodlení zhotovitele z provedením díla nebo jeho jednotlivých částí V termínu

dle čl. D14 odst. l. B kvalitě dle odst. Z. téhož článku zhotoviteleje sjednána povinnost

uhradit obj ednatelí smluvní pokutu ve výší 0,05 % 0 ceny díla ZB každý započatý den

prodlení .

2. Pří prodlení S úhradou faktury VČ lhůtě splatnos tí, byla sj ednáná povinnost objednatele

zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu VC výši 0,05% 0 dlužné /tákmrované/ částky za každý

denzapočatý prodlení.

3. Smluvní pokuty jsou splatné ok arnžíkem porušení závazku ZČ strany zhotovitele či

objednatele.

4. V případě prodlení zhotovitele 's odpovědí na dotaz položený v rámci zadávacího řízení

pro výběr dodavatele stavebních praci obsažený VC výzvě obj ednatelc doručené

zhotoviteli dle čl. II. odst. 7 této uhradí zhotovitel smluvní VCsmlouvy, objednatelí pokutu

Výši 5.000 Kč Za každý případ.

lX. Ostatní ujednání

l„ Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla V souladu s. platnými právními

předpisy, schváleným technologickým postupem , platnými technickými normami

bezpečnostními a předpisy.

2. Ohjednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění dila a domáhat SC odstranění

zjištěných závad.

3, Při prodlení zhotovitele č dodávkou, nebo Z důvodů porušení smluvních závazků Ma. strany

zhotovitele, má objednatel právo odstoupit od smlouvy.

4. Objednatel je povinen \'lm vyžádání zhotovitele dodat nebo poskytnout potřebné dílčí

informace 'n podklady nezbytné k provedení dílai

X. Závěrečná nstan uvení

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní Strany jen formou písemných vzájemně

odsouhlasených dodatku, které budou podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních

stran.

2. Věci neuvedené V této smlouvě x: řídí příslušnými ustanoveními zákona číslo 89/2012

Sbírky Občanský zákoník v platném znění.

„Zpracování PD* Nová střešní krytina objektu ep. 159 (ovČ Astra) Il- Frenštátě pod Radhoší'un“ 4



3. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu,

jejímž předmětem je pojištěni odpo vědnosti wr Škodu způsobenou Zhotovitelem třetí

osobě V souvislosti výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 200 tis. Kč. Zhoto vitel se

zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy lt'
po

dobu záruční doby bude pojištěn ve

smyslu tohoto ustanovení li že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou

V předchozí
větě.

4. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy V případě jejího podstatného porušmí

druhou smluvní rozumistranou, přičemž podstatným porušením smlouvy zejména:

a) neprovedení dila V době plnění dle čl. III, odsti této smlouvy,

b) nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem týkajících

Číž provádění díla.

Objednalcl je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud motovitel ztratil oprávnění

k podnikatelské činností, která je předmětem plnění dila.

5. Smluvní shodně že si tuto smlouvu aj žestrany prohlašuj í, před j eiím podpisem přečetly

uzavřena n svobodné vůle vážněbyla po vzájemném projednání podle jejich pravé určitě,

a: srozumitelně, že se dohodly O celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Smlouva je vyhotovcna ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž obj ednatel

obdrží dvě iil zhotovitel jedno vyhotovení.

7. Smluvní strany jsou Si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona C. 340/2015

Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv Z] O

registru smluv (zákon O registru smluv) tuto smlouvu Včetně všech případných dohod,

kterými SC tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, m to prostřednictvím registru

smluv. Smluvní
strany

dále dohodly, Že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k

uveřej nění prostřednictvím registru smluv objednatel. Smluvní
strany

dále prohlašují, Že

smlouva neupravuj e obchodni tajemství.

8. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění V registru smluv (§ 6 odsti zákona č.

340/2015 Sb).

Do lozka platností právního jednání dle § 41 zákona ě' 128/2000 Sb., obcích (obecní

ve zněnízřízení) pozdějších předpisů:

Obj ednatel je oprávněn uzavřít tuto smlouvu na základě usnesení Rady města Frenštát

pod Radhoštěm č. 1569/63/RM/2021, ze dne 28.04.2021.

Příloha č, 1 Cenová n abídka ze dne 29,03. 2021

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne I/ If. W

ASIZa objednatele: Za zhotovitele: '101

ü b \\;\* X3 „ \'x
ł , Z.;

u“
.y„ .1

4.

Ing. Miroslav Halatin Ing. Pavel Srkal

Starosta města
Město Frenštát pod Radhoštěm

nám Mým

744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČ .0029.7Es52míc CZOOZ97852

,zpracovani PD Nová střešní lčrýtina objektu Šasi
159 (cvc Aiwa) ve Fmšłálč pod Rndhošt'm'l“ 5

.é





EXPE :i: ma-mu-mmn--num

:01mm . . NABÍDKA

iMON/FUN m 51m 53 3, Vłlłl

Nm oním * mnm

glgln: i i* 1% eru 1. 744 01

Kvmaklnl osoba:

Tema" l e-mail:

cm '11 11 i:) m

wird

ComubldbIMÍMVMWWHWuůmWMMWMMWV

“nudí-!umímanłMMdeokhdyůmmwaumhuhmm

MMWVHÍRWMM›

ÍmanWMGhWKHWWWIwWWGÍh

ahammmmm:

WWWMWMWÓMMMIIMÍW

'mm<mmn;

-wwwämlm-MIMMW

mámmk-jemwmumWavmauuamzjummmnhm:

wmvmmwmmlwlmy

:mm:

:munpumi-mmxncAvýwmmmw

IWH; Lamiuammłm n 700.00 le

MM;„ i Í ,I V ,7, mm

Mi* „WÍ' ,V ;:,ýJ_AM

manualu-nou 1 u

Will*** *ÍÝ_I_SÍI FK!

mčmilñiE Z!” TF ,1U Kč'

cuuawwmwvmwmmmpmumIodHnnwu-ml.mph

mwvm r-„--'|

vmmmmmIWW-mmmw.muwm

mnm

vmmmmmmmmk,mmwmmmsmm [RW

jaa-nwm mi din).

WlmnyialłúllMNMWYWMWMHŮ.VMWÍW(W

mmmmmmuwmmąvwvauuamamnymmnmmw

mama u mlawmmmuma nwm

MMuommMmmlswammemanL “mama w

mmmrhnummmewłvmaaanluMnnq-mm

üwlvsmv' radami WM W160 pm !ným umeni m .pa

NeumannGu'pmwmnlmm'lmwmmmumummnmsmwmwwn

mawmm›mmmmmmumwänuuk.mwukaummmm

mmumummunmmmmnmmmmwmwwłmn

mmmlmwmm-mwwmmmw

IWMIWM.

PDMMIWWVIÍÍIW.M.MW !WWVMAMWMMNW.

GNWMWHHMIMMŠMHMMOHHMMŠ IWSIA! WM em. Pan-ani

vadu

un mmmmmv mm|mmmmmmiiwms nwmm um. mi:stlpfedma-mcupknuwmmmmsmnumw,á, “směs má emsnwwmwmdehvahwmwm.mbbyvăakwwmďwnnam-e amouáu 0mm Wwwüwm mm. mnm vsakwágáýt gr

WM
W?

bwin.:u....„ ...>-...›„:.-„s'....

Messe-2099' “'"mmüwswuu-jř*

www-mw!” u „mamma Ibn' 17mm




